

Loftsrummet IVS

Åstruplundvej 35
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2020

Peter Enevoldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Loftsrummet IVS
Åstruplundvej 35
8740 Brædstrup

Telefonnummer: 60472783

e-mailadresse: penevoldsen@hotmail.com

CVR-nr: 39048620

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med brugte varer, herunder salg af antikviteter og småeffekter samt opkøb af dødsboer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 3.486 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.904	4.521
Resultat af ordinær primær drift		4.904	4.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.382	0
Øvrige finansielle omkostninger	1		
Andre finansielle omkostninger		-2.017	-53
Ordinært resultat før skat		4.269	4.468
Skat af årets resultat	2	-783	-1.344
Årets resultat		3.486	3.124
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.382	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		526	781
Overført resultat		1.578	2.343
I alt		3.486	3.124

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.382	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	26.382	0
Anlægsaktiver i alt		26.382	0
Fremstillede varer og handelsvarer		20.757	19.944
Varebeholdninger i alt		20.757	19.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.513	7.770
Periodeafgrænsningsposter		300	300
Tilgodehavender i alt		18.813	8.070
Likvide beholdninger		3.689	2.204
Omsætningsaktiver i alt		43.259	30.218
Aktiver i alt		69.641	30.218

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	20.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		1.382	0
Reserve for Iværksætterselskab		1.307	781
Overført resultat		3.921	2.343
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		26.610	23.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		330	0
Gæld til associerede virksomheder		20.135	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.465	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.625	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		20.523	4.650
Skyldig selskabsskat		418	1.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.566	7.094
Gældsforpligtelser i alt		43.031	7.094
Passiver i alt		69.641	30.218

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger til pengeinstitutter	2	5
Renteomkostninger til associerede parter	2.015	48
	2.017	53

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	748	1.344
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	35	0
	783	1.344

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	25.000	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	25.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	1.382	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	26.382	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.382	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Benny's Warehouse IVS, Brædstrup	100%	26.382	1.382

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	%		

4. Registreret kapital mv.

Iværksætter-kapitalen består 20 anparter á 1.000 DKK. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i iværksætter-kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Iværksætter-kapital 01.11.2017	20.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Iværksætter-kapital ultimo	20.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør 418 kr. på balancedagen, som er indregnet i balancen.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret